PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.07.2010
	г. Холм
	№  56/1-1

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты  Думы Холмского муниципального района четвертого созыва, и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке, при проведении выборов депутатов Думы Холмского муниципального района                     четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 15, частями 3 и 14 статьи 32, частью 3 статьи 35 областного закона от 30.07.2007 № 147 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/21 - 4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Холмского района полномочий избирательных комиссий Холмского муниципального района, городского и сельских поселений, входящих в его состав»,
Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы Холмского муниципального района четвертого созыва (прилагается);

максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Думы Холмского муниципального района                     четвертого созыва (прилагается).

2. Установить, что при проведении выборов депутатов Думы Холмского муниципального района   четвертого созыва  проверке подлежат все представленные в поддержку выдвижения кандидата подписи избирателей.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                                                                                 Е.Г. Лелютина

	Приложение

к постановлению Территориальной
избирательной комиссии Холмского района

от 23.07.2010  № 56/1-1

Количество
подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Думы Холмского муниципального района  четвертого созыва

	Номер
избирательного округа
	Число
избирателей в избирательном округе (численность избирателей на 1 июля 2010 года)
	Количество
подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата (2 %)
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата

(не более 10 %)

	1
	1871
	10
	14

	2
	1846
	10
	14

	3
	1797
	10
	14

_1225259998.doc
[image: image1.png]